Jednorozec, dnia 15.07.2021 r.
ZIR.271.7.2021

ODPOWIEDZ
na zapytanie Wykonawcy

Zamawiajgcy, na podstawie art.135 ust.2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r., poz.1129) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
.,~Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciagnika rolniczego” udziela odpowiedzi na ponizej zadanie
pytanie:

Pytanie:

»,Czy dopuszczacie poj silnika min 3600 cm 3 Emisja spalin EUR [lIB/EUR4 Z HOMOLOGACJA 2
OSOBY”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza poj. silnika 3600 cm3.

Zamawiajgcy dopuszcza emisje spalin EUR IlIB/EURA4.

Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik z homologacjg na 2 osoby.

Elektronicznie
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